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IV Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 15-6-2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2019-06-15 - 10:40 Wyniki
Zwycięzcy Open 30.21 PĘTLAK Tadeusz POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 15 + 30.21 PĘTLAK Tadeusz POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 14 33.49 SKÓRA Bartosz POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 13 36.31 KRAJEWSKI Igor POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 12 43.31 FILOZOF Adam POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 11 44.97 HANDZLIK Mateusz POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy - 10 48.54 PROSZOWSKI Paweł POL Andrychów 2017-06-17

Pozycja Rok ur. Czas

10 lat i młodsi

1. GIRUĆ Michał 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 45.23
Mistrz

2. BIELAWA Andrzej 09 KS Płetwal Zakopane 48.82
3. GRASZA Mateusz 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 49.16
4. ZAPOROWSKI Alan 09 NKP Bielsko-Biała 50.14
5. KRAŃCZUK Tomasz 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 51.76
6. WALIGÓRSKI Norbert 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 52.16
7. KĄCKI Grzegorz 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 52.87
8. KOWALIK Filip 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 53.72
9. SUCHECKI Tymoteusz 10 KS Płetwal Zakopane 54.82

10. ŁAZ Piotr 09 UKS Victoria Kozy 55.22
11. STASZEL Mikołaj 09 KS Płetwal Zakopane 56.39
12. KOCIOŁEK Leon 09 UKS Nika Sport Team Kraków 56.53
13. PREG Kajetan 09 UKP Ruda Śląska 57.52
14. ZACHWIEJA Wojciech 09 NKP Bielsko-Biała 58.51
15. BLACHA Dawid 10 RWKS SPARTA Biłgoraj 59.04
16. SZENDAŁA Konrad 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:01.42
17. DZIERŻĘGA Szymon 11 UKS Aligator Gorzyce 1:03.59
18. GRZELAK Jacek 10 Uks Na Fali Bytom 1:03.75
19. CAŁUS Igor 10 UKS Delfinek Częstochowa 1:03.98
20. SZEWCZYK Jakub 09 UKS Delfinek Częstochowa 1:05.07
21. BULOWSKI Szymon 10 UKS Aligator Gorzyce 1:08.83
22. RADOSZ Paweł 10 NKP Bielsko-Biała 1:11.12
23. WILCZEK Alan 10 NKP Bielsko-Biała 1:18.71

DYSKW. KULANIN Kornel 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 52.45
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:47)

11 lat

1. SŁOWIK Marcel 08 UKP Ruda Śląska 44.31
Mistrz

2. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.70
3. JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 45.94
4. PIETRZAK Dominik 08 UKS ORKA Częstochowa 46.20
5. ŁAŚKO Kacper 08 BOSiR Brzesko 46.24
6. SAJ Radosław 08 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 46.51
7. MĘDRALA Adrian 08 NKP Bielsko-Biała 47.96
8. STROJEK Mikołaj 08 UKS Victoria Kozy 48.34
9. KURAL Michał 08 BOSiR Brzesko 50.90
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IV Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 15-6-2019

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas

10. BLACHA Karol 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 51.38
11. ADRIANOWICZ Adrian 08 UKS Delfinek Częstochowa 51.47
12. CHROBAK Tomasz 08 UKP Kmita Zabierzów 51.60
13. ŻYWCZOK Jacek 08 UKS Victoria Kozy 51.75
14. JANCZYK Mateusz 08 CKiS Miechów 52.02
15. KAPUSTA Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 55.27
16. KLUPŚ Maciej 08 Uks Na Fali Bytom 56.26
17. WRONA Michał 08 UKS Victoria Kozy 57.28
18. BRACHMAN Tymon 08 UKP Ruda Śląska 1:01.85
19. CAPUTA Wojciech 08 NKP Bielsko-Biała 1:02.72

12 lat

1. WDOWIAK Dominik 07 UKS Jedynka Łazy 37.43
Mistrz

2. WOŁOSZYN Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 38.27
3. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 39.64
4. KNAPCZYK Bartosz 07 KS Płetwal Zakopane 40.14
5. GRZYB Maksymilian 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 41.23
6. SZOSTAK Alex 07 NKP Bielsko-Biała 43.26
7. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.84
8. OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 43.95
9. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawiercie 44.84

10. KONIECZNY Miłosz 07 UKS Nika Sport Team Kraków 46.17
11. MAKOWSKI Roch 07 UKP Kmita Zabierzów 46.45
12. IDZIK Arkadiusz 07 Solne Miasto Wieliczka 47.32
13. GAŁOŃSKI Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 47.49
14. ZAJĄC Maciej 07 UKP Kmita Zabierzów 48.28

ŻYWCZOK Ludwik 07 UKS Victoria Kozy 48.28
16. KLIMEK Michał 07 UKS ORKA Częstochowa 48.76
17. KLAJMON Wojciech 07 NKP Bielsko-Biała 49.56
18. OLSZEWSKI Eryk 07 UKP Kmita Zabierzów 50.56
19. KOWALSKI Wojciech 07 Karol Wadowice 52.21
20. WŁODARCZYK Miłosz 07 UKS Delfinek Częstochowa 54.28
21. ZARĘBSKI Szymon 07 UKS Victoria Kozy 55.86
22. SZWED Kasper 07 UKS Delfinek Częstochowa 55.95

13 lat

1. ZAWADA Mateusz 06 UKS Victoria Kozy 40.53
Mistrz

2. KUCHARSKI Karol 06 NKP Bielsko-Biała 41.04
3. WILCZYŃSKI Kasper 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 41.42
4. SARNAT Szymon 06 UKS Nika Sport Team Kraków 42.02
5. ANDRYSZCZAK Piotr 06 UKS Delfinek Częstochowa 46.12
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IV Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 15-6-2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

14 lat

1. ŚLĘCZKA Nataniel 05 UKS Nika Sport Team Kraków 36.24
Mistrz

2. WAWRZYNIAK Kajetan 05 KS. Górnik Radlin 36.32
3. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.89
4. KONIECZNY Liwiusz 05 NKP Bielsko-Biała 38.14
5. MAŁCZAK Szymon 05 Uks Na Fali Bytom 39.27
6. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.99
7. DADEJ Jakub 05 MKS Jordan Kraków 42.91
8. MAJEWSKI Mateusz 05 UKS ORKA Częstochowa 42.92
9. KOSIBA Szymon 05 MKS Jordan Kraków 44.56

10. SEWERYN Bartosz 05 UKP Kmita Zabierzów 48.70
11. JAKUBAS Michał 05 UKS Nika Sport Team Kraków 51.10

15 lat i starsi

1. SKÓRA Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 30.27
Mistrz

2. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 32.15
3. BIAŁECKI Wojtek 04 NKP Bielsko-Biała 35.08
4. TOKARZ Dawid 04 MKS Jordan Kraków 38.26
5. ZAWADA Jakub 03 UKS Victoria Kozy 38.30
6. FILEJSKI Bartosz 03 UKS Delfinek Częstochowa 40.57
7. KORZONEK Jakub 02 UKS Delfinek Częstochowa 40.78

Open

1. SKÓRA Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 30.27
Mistrz

2. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 32.15
3. BIAŁECKI Wojtek 04 NKP Bielsko-Biała 35.08
4. ŚLĘCZKA Nataniel 05 UKS Nika Sport Team Kraków 36.24
5. WAWRZYNIAK Kajetan 05 KS. Górnik Radlin 36.32
6. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.89
7. WDOWIAK Dominik 07 UKS Jedynka Łazy 37.43
8. KONIECZNY Liwiusz 05 NKP Bielsko-Biała 38.14
9. TOKARZ Dawid 04 MKS Jordan Kraków 38.26

10. WOŁOSZYN Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 38.27
11. ZAWADA Jakub 03 UKS Victoria Kozy 38.30
12. MAŁCZAK Szymon 05 Uks Na Fali Bytom 39.27
13. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 39.64
14. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.99
15. KNAPCZYK Bartosz 07 KS Płetwal Zakopane 40.14
16. ZAWADA Mateusz 06 UKS Victoria Kozy 40.53
17. FILEJSKI Bartosz 03 UKS Delfinek Częstochowa 40.57
18. KORZONEK Jakub 02 UKS Delfinek Częstochowa 40.78
19. KUCHARSKI Karol 06 NKP Bielsko-Biała 41.04
20. GRZYB Maksymilian 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 41.23
21. WILCZYŃSKI Kasper 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 41.42
22. SARNAT Szymon 06 UKS Nika Sport Team Kraków 42.02
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IV Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 15-6-2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas

23. DADEJ Jakub 05 MKS Jordan Kraków 42.91
24. MAJEWSKI Mateusz 05 UKS ORKA Częstochowa 42.92
25. SZOSTAK Alex 07 NKP Bielsko-Biała 43.26
26. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.84
27. OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 43.95
28. SŁOWIK Marcel 08 UKP Ruda Śląska 44.31
29. KOSIBA Szymon 05 MKS Jordan Kraków 44.56
30. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.70
31. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawiercie 44.84
32. GIRUĆ Michał 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 45.23
33. JAGOSIAK Miłosz 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 45.94
34. ANDRYSZCZAK Piotr 06 UKS Delfinek Częstochowa 46.12
35. KONIECZNY Miłosz 07 UKS Nika Sport Team Kraków 46.17
36. PIETRZAK Dominik 08 UKS ORKA Częstochowa 46.20
37. ŁAŚKO Kacper 08 BOSiR Brzesko 46.24
38. MAKOWSKI Roch 07 UKP Kmita Zabierzów 46.45
39. SAJ Radosław 08 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 46.51
40. IDZIK Arkadiusz 07 Solne Miasto Wieliczka 47.32
41. GAŁOŃSKI Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 47.49
42. MĘDRALA Adrian 08 NKP Bielsko-Biała 47.96
43. ZAJĄC Maciej 07 UKP Kmita Zabierzów 48.28

ŻYWCZOK Ludwik 07 UKS Victoria Kozy 48.28
45. STROJEK Mikołaj 08 UKS Victoria Kozy 48.34
46. SEWERYN Bartosz 05 UKP Kmita Zabierzów 48.70
47. KLIMEK Michał 07 UKS ORKA Częstochowa 48.76
48. BIELAWA Andrzej 09 KS Płetwal Zakopane 48.82
49. GRASZA Mateusz 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 49.16
50. KLAJMON Wojciech 07 NKP Bielsko-Biała 49.56
51. ZAPOROWSKI Alan 09 NKP Bielsko-Biała 50.14
52. OLSZEWSKI Eryk 07 UKP Kmita Zabierzów 50.56
53. KURAL Michał 08 BOSiR Brzesko 50.90
54. JAKUBAS Michał 05 UKS Nika Sport Team Kraków 51.10
55. BLACHA Karol 08 RWKS SPARTA Biłgoraj 51.38
56. ADRIANOWICZ Adrian 08 UKS Delfinek Częstochowa 51.47
57. CHROBAK Tomasz 08 UKP Kmita Zabierzów 51.60
58. ŻYWCZOK Jacek 08 UKS Victoria Kozy 51.75
59. KRAŃCZUK Tomasz 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 51.76
60. JANCZYK Mateusz 08 CKiS Miechów 52.02
61. WALIGÓRSKI Norbert 09 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 52.16
62. KOWALSKI Wojciech 07 Karol Wadowice 52.21
63. KĄCKI Grzegorz 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 52.87
64. KOWALIK Filip 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 53.72
65. WŁODARCZYK Miłosz 07 UKS Delfinek Częstochowa 54.28
66. SUCHECKI Tymoteusz 10 KS Płetwal Zakopane 54.82
67. ŁAZ Piotr 09 UKS Victoria Kozy 55.22
68. KAPUSTA Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 55.27
69. ZARĘBSKI Szymon 07 UKS Victoria Kozy 55.86
70. SZWED Kasper 07 UKS Delfinek Częstochowa 55.95
71. KLUPŚ Maciej 08 Uks Na Fali Bytom 56.26
72. STASZEL Mikołaj 09 KS Płetwal Zakopane 56.39
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IV Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 15-6-2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas

73. KOCIOŁEK Leon 09 UKS Nika Sport Team Kraków 56.53
74. WRONA Michał 08 UKS Victoria Kozy 57.28
75. PREG Kajetan 09 UKP Ruda Śląska 57.52
76. ZACHWIEJA Wojciech 09 NKP Bielsko-Biała 58.51
77. BLACHA Dawid 10 RWKS SPARTA Biłgoraj 59.04
78. SZENDAŁA Konrad 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:01.42
79. BRACHMAN Tymon 08 UKP Ruda Śląska 1:01.85
80. CAPUTA Wojciech 08 NKP Bielsko-Biała 1:02.72
81. DZIERŻĘGA Szymon 11 UKS Aligator Gorzyce 1:03.59
82. GRZELAK Jacek 10 Uks Na Fali Bytom 1:03.75
83. CAŁUS Igor 10 UKS Delfinek Częstochowa 1:03.98
84. SZEWCZYK Jakub 09 UKS Delfinek Częstochowa 1:05.07
85. BULOWSKI Szymon 10 UKS Aligator Gorzyce 1:08.83
86. RADOSZ Paweł 10 NKP Bielsko-Biała 1:11.12
87. WILCZEK Alan 10 NKP Bielsko-Biała 1:18.71

DYSKW. KULANIN Kornel 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 52.45
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:47)

PK JAWORSKI Mateusz 08 UKS Victoria Kozy 1:01.91


